بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مبتداً ۳ مورخہ ۵ - نومبر ۱۹۲۹ء - مطابق جمادی الآخر ۱۳۴۸ھ - جماد

Digitized by Khilafat Library Rabwah

عمر حال

بخصوص سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ثانی اید اللہ بنصرہ

از غم و رنج و الم بیک کارواں آورده ام ،
سر بسراں سرگذشتے در بیال آورده ام ،
در حضور راستال جملہ عیال آورده ام ،
بر امید لطف تو خود را جوال آورده ام ،
شکوہ اعتداتہ جو رد و شمتاں آورده ام ،
بسکہ